
令和２年１１月３０日  

 

定時制保護者 様 

 

愛知県立古知野高等学校長  

川 合 貴 也  

 

 

 電話のダイヤルイン方式の導入について 

 

向寒の候 保護者の皆様には、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、本校の教育活動に深い御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、１２月１日より電話応対の効率化を図るため、電話のダイヤルイン方式を導入しますので、下記

のとおり用件に応じた電話番号におかけくださるようお願い申し上げます。 

なお、電話着信時には代表番号（０５８７－５６－２５０８）が表示されます。不在着信を確認する時

や返信をする時には御注意ください。 

 

記 

 

■ 定時制職員室（教職員）に御用件のある方 

０５８７－５６－４７６９ 

対応時間：午後１時 15分から午後９時 45分まで 

■ 事務室に御用件のある方 

  ０５８７－５６－２５０８（代表番号） 

   対応時間：午前８時 30分から午後８時まで 

 

 ※ 休日・祝日及び長期休業中の勤務時間（午前 11時 15分から午後７時 45分まで）以外は、電話の

応対ができませんので御了承ください。 

 

 

 

〔問い合わせ先〕 

担当 教頭 小塚 

電話 0587-56-4769 

  （定時制職員室） 


